
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

90 

30 

28 

33 

10 

121 

21 

51 

117 

29 

44 

111 

80 

3 

8 

Driver 

Ricardo Mauricio 

Cesar Ramos 

Galid Osman 

Nelson Piquet Jr 

Ricardo Zonta 

Felipe Baptista 

Thiago Camilo 

Átila Abreu 

Matias Rossi 

Daniel Serra 

Bruno Baptista 

Rubens Barrichello 

Marcos Gomes 

Digo Baptista 

Rafael Suzuki 

Team 

Eurofarma-RC 

Ipiranga Racing 

Shell V-Power 

Motul TMG Racing 

RCM Motorsport 

KTF Racing 

Ipiranga Racing 

Shell V-Power 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Eurofarma-RC 

RCM Motorsport 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Crown Racing 

Full Time Bassani 

M 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

Best Lap 

1:27.038 

1:27.102 

1:27.186 

1:27.236 

1:27.237 

1:27.271 

1:27.273 

1:27.304 

1:27.393 

1:27.406 

1:27.440 

1:27.505 

1:27.540 

1:27.632 

1:27.857 

In L 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

Diff 

0.064 

0.148 

0.198 

0.199 

0.233 

0.235 

0.266 

0.355 

0.368 

0.402 

0.467 

0.502 

0.594 

0.819 

Gap 

0.064 

0.084 

0.050 

0.001 

0.034 

0.002 

0.031 

0.089 

0.013 

0.034 

0.065 

0.035 

0.092 

0.225 

Speed 

158,620 

158,504 

158,351 

158,260 

158,259 

158,197 

158,193 

158,137 

157,976 

157,953 

157,891 

157,774 

157,711 

157,545 

157,142 

S1 

32.310 

32.437 

32.336 

32.314 

32.370 

32.394 

32.558 

32.321 

32.450 

32.401 

32.335 

32.499 

32.481 

32.594 

32.449 

S2 

36.611 

36.636 

36.799 

36.721 

36.692 

36.656 

36.612 

36.774 

36.827 

36.770 

36.793 

36.797 

36.856 

36.919 

36.991 

S3 

18.010 

18.029 

18.051 

18.037 

18.175 

18.082 

18.080 

18.065 

18.116 

18.120 

18.149 

18.081 

18.129 

18.119 

18.164 

Laps 

4 

2 

3 

3 

2 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

5 

4 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Retirada a penalização do #8, cfe dec 02 dos Comissários Desportivos 

Printed: 22/10/2022 12:27:45 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Goiânia, 20 a 23 de outubro 

10ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 9:42:04 

Goiânia - Circuito Misto 3,835 km 

22/10/2022 09:39 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/10/2022 12:32:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
22/10/2022 12:32:18


